ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 35/09

O Desembargador Sérgio Torres Paladino, Presidente,

em exercício, da Comissão Central do Concurso para Ingresso na Magistratura

do Estado de Santa Catarina, torna publico que, identificadas as provas técnicas

de Direito Civil, em sessão pública hoje realizada, foram aprovados os

candidatos abaixo relacionados:

1. Thays Backes Arruda 9,10

2. Rogerio de Vidal Cunha 8,50

3. Heloisa Beirith 8,20

4. Tiago Fachin 8,10

5. Luis Felipe Sampaio de Almeida 8,00

6. Francielli Stradlober Borges Agacci 7,85

7. Guy Estevão Berkembrock 7,65

8. Sandro Pierri 7,60

9. Thania Mara Luz 7,60

10. Crystian Krautchychyn 7,50

11. Claudine Vidal de N. da Silva 7,35

12. Charles Battisti Archer 7,30

13. Felipe So dos Santos Lumertz 7,10

14. Nathan Kirchner Herbst 7,05

15. José Adilson Bittencourt Júnior 7,00

16. Rafael Rauch 7,00

17. Gabriel Ricardo Zanon Meyer 7,00

18. Gabriel da Costa Rodrigues Alves 6,95

19. Rafael Goulart Sardá 6,85

20. Eduardo Passold dos Reis 6,80

21. Daniel Radunz 6,80

22. Paulo Cezar Velloso Quaglia Filho 6,75

23. Mariana Pereira A dos Santos 6,75

24. Rodrigo Dezemgrinn 6,75

25. Simão Baron Junior 6,75

26. Laura Silva Dias 6,75

27. Rafael Salvan Fernandes 6,70

28. Alejandro César Rayo Werlang 6,60

29. Tatiana Cunha Espezin 6,50

30. Fernando Alberto Correa Henning 6,40

31. Raphael Mendes Barbosa 6,35

32. Vanessa Bonetti 6,25

33. Gustavo S. Canto 6,20

34. Luiciano Fernandes da Silva 6,15

35. Sílvia Galesi Campelo 6,15

36. Gabriel Faria Oliveira 6,10

37. Marcelo Francisco da Silkva 6,10

38. Fabiano dos Santos Silveira 6,10

39. Rodrigo Gern Faria 6,05

40. Antonio Carlos Cioffi Junior 6,05

41. Jonatan Braun Ledesna 6,05

42. Samuel Andreis 6,05

43. Ronam Saulo Robl 6,05

44. Paulo Cesar Martins Pinto 6,05

45. Julio Cesar Nann Fader 6,05

46. Fernando Wiggers 6,05

47. Kledsom Gewehr 6,05

48. Jailson Adilson May Junior 6,05

49. Maria Cláudia Moutinho Ribeiro 6,05

50. Mateus da Jornada Fortes 6,00

51. Rui Cesar Lopes Pester 6,00

52. Daniel Granzotto Nunes 6,00

53. Wagner Luiz Boing 6,00

54. Fillipi Specialski Guerra 6,00

55. João Angelo Bino 6,00

Florianópolis, 21 de agosto de 2009.

Desembargador Sérgio Torres Paladino

               Presidente, em exercício